
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«Санкт-Петербургский государственный аграрный университет»
(ФГБОУ ВО СПбГАУ)

ПРИКАЗ

18 августа 2023 года № 458
Санкт-Петербург-Пушкин 

очная форма обучения
ПРИЁМНАЯ КОМИССИЯ

О зачислении

В соответствии с Правилами приема в СПбГАУ, постановлением 

Правительства Российской Федерации от 18.12.2020 г. № 2150 «Об 

установлении квоты на образование иностранных граждан и лиц без 

гражданства в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 18 августа 2023 года в число обучающихся первого курса 

очной формы обучения на места в рамках квоты на образование иностранных 

граждан и лиц без гражданства в Российской Федерации за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета (направление Минобрнауки России от 

11.07.2022 г. № CAF-10090/22) по направлению подготовки высшего 

образования - бакалавриата:

Факультет агротехнологий, почвоведения и экологии
Направление подготовки 35.03.04 Агрономия

1. Нгома Фабьен Альфонсиа Эрика Анита ЦЕНТРАЛЬНО АФРИКАНСКАЯ 
РЕСПУБЛИКА

2. Зачислить с 18 августа 2023 года в число студентов первого курса 

очной формы обучения на места в рамках квоты на образование иностранных 

граждан и лиц без гражданства в Российской Федерации за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета (направление Минобрнауки России от



26.06.2023г. № MD1-10052/23) по направлению подготовки высшего 

образования - бакалавриата:

Факультет экономики и управления в АПК 
Направление подготовки 38.03.01 Экономика

1. Ищенко Александр Иванович РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА

Ректор

Проект приказа вносит:
Ответственный секретарь приёмной

О.Н. Сенченкова

Согласовано:

В.Ю Морозов

Проректор по учебно-воспитательной 
работе и.цифровойдз^ансформации 
_____  Е.И. Громов
Директор отдела международного 
сотрудничества

/ С.В. Ушаковчгт——


